IU Persistence to the Second Year by Cohort Status

| | | 2000 Cohort | | | 2001 Cohor | | | 2002 Cohor | t |
|---------------|--------|-------------|--------|----------------|------------|---------|--------|------------|--------|
| | began | ret'd | % | began | ret'd | % | began | ret'd | % |
| Beginner | 14,421 | 10,315 | 71.5% | 14,307 | 10,602 | 74.1% | 14,479 | 10,760 | 74.3% |
| Transfer | 4,079 | 2,609 | 64.0% | 4,248 | 2,770 | 65.2% | 4,149 | 2,791 | 67.3% |
| Overall | 18,500 | 12,924 | 69.9% | 18,555 | 13,372 | 72.1% | 18,628 | 13,551 | 72.7% |
| Beginners O | nly | | | | | | | | |
| | | 2000 Cohort | 1 | | 2001 Cohor | t | 2 | 2002 Cohor | t |
| | began | ret'd | % | began | ret'd | % | began | ret'd | % |
| | U | | | By Ethn | | | 0 | | L |
| African-Amer. | 898 | 535 | 59.6% | 879 | 546 | 62.1% | 826 | 510 | 61.7% |
| Hispanic | 300 | 207 | 69.0% | 349 | 265 | 75.9% | 353 | 250 | 70.8% |
| Other | 13,223 | 9,573 | 72.4% | 13,079 | 9,791 | 74.9% | 13,300 | 10,000 | 75.2% |
| | | - , | | Students I | | | | | |
| <20 | 12,393 | 9,343 | 75.4% | 11,959 | 9,339 | 78.1% | 12,063 | 9,382 | 77.8% |
| 20-21 | 773 | 356 | 46.1% | 803 | 429 | 53.4% | 799 | 463 | 57.9% |
| 22-24 | 420 | 193 | 46.0% | 522 | 272 | 52.1% | 499 | 261 | 52.3% |
| 25+ | 835 | 423 | 50.7% | 1,023 | 562 | 54.9% | 1,118 | 654 | 58.5% |
| | 0.55 | 123 | 50.770 | By Se | | 21.970 | 1,110 | 0.01 | 00.070 |
| Male | 6,159 | 4,320 | 70.1% | 5,978 | 4,424 | 74.0% | 6,079 | 4,413 | 72.6% |
| Female | 8,262 | 5,995 | 72.6% | 8,329 | 6,178 | 74.2% | 8,400 | 6,347 | 75.6% |
| | 0,202 | 5,775 | 72.070 | By Resid | | / 1.2/0 | 0,100 | 0,517 | 12.070 |
| Resident | 11,816 | 8,160 | 69.1% | 11,567 | 8,296 | 71.7% | 11,602 | 8,322 | 71.7% |
| Non-Res. | 2,605 | 2,155 | 82.7% | 2,740 | 2,306 | 84.2% | 2,877 | 2,438 | 84.7% |
| Tron Res. | 2,000 | 2,100 | | By High Sch | , | 01.270 | 2,077 | 2,150 | 01.770 |
| Top 10% | 1,717 | 1,529 | 89.1% | 1,647 | 1,461 | 88.7% | 1,588 | 1,394 | 87.8% |
| 11%-25% | 2,968 | 2,438 | 82.1% | 2,748 | 2,305 | 83.9% | 2,836 | 2,363 | 83.3% |
| 26%-50% | 4,388 | 3,257 | 74.2% | 4,114 | 3,127 | 76.0% | 4,247 | 3,177 | 74.8% |
| Bot 50% | 3,336 | 1,824 | 54.7% | 3,067 | 1,849 | 60.3% | 2,730 | 1,607 | 58.9% |
| 2000000 | 2,220 | 1,021 | | A in the First | , | | _,, | 1,007 | |
| 3.0 - 4.0 | 6,038 | 5,202 | 86.2% | 6,297 | 5,467 | 86.8% | 6,873 | 5,987 | 87.1% |
| 2.0 - 2.99 | 4,750 | 3,813 | 80.3% | 4,809 | 3,947 | 82.1% | 4,664 | 3,742 | 80.2% |
| < 2.0 | 3,633 | 1,300 | 35.8% | 3,201 | 1,188 | 37.1% | 2,942 | 1,031 | 35.0% |
| | 2,022 | 1,000 | 20.070 | By SAT (| | 27.170 | _,> | 1,001 | 20.070 |
| 1200+ | 1,855 | 1,616 | 87.1% | 1,839 | 1,603 | 87.2% | 1,914 | 1,673 | 87.4% |
| 800-1190 | 8,258 | 6,249 | 75.7% | 7,999 | 6,246 | 78.1% | 7,979 | 6,124 | 76.8% |
| 400-790 | 915 | 534 | 58.4% | 864 | 556 | 64.4% | 789 | 484 | 61.3% |
| | | | | ive Attended | | | | | |
| 1 | 459 | 160 | 34.9% | 474 | 190 | 40.1% | 338 | 164 | 48.5% |
| 2 | 221 | 189 | 85.5% | 193 | 168 | 87.0% | 217 | 104 | 88.0% |
| 3 | 184 | 137 | 74.5% | 169 | 120 | 71.0% | 180 | 191 | 82.8% |
| 4 | 207 | 157 | 74.9% | 109 | 120 | 82.7% | 160 | 149 | 117.5% |
| 5 | 151 | 133 | 80.8% | 130 | 88 | 78.6% | 100 | 126 | 85.7% |
| 5 | 131 | 122 | 00.070 | 114 | 00 | /0.0/0 | 14/ | 120 | 05.770 |

(a) 1-In-state GED, 2-Carmel HS, 3-Penn HS, 4-North Central HS, 5-Center Grove HS.

Bloomington

| | | 2000 Cohor | • | | 2001 Cohor | t | 1 | 2002 Cohor | t |
|---------------|-------|------------|-----------|---------------|--------------|---------|-------|------------|-------|
| | began | ret'd | % | began | ret'd | % | began | ret'd | % |
| Beginner | 6,934 | 6,025 | 86.9% | 6,814 | 5,975 | 87.7% | 7,076 | 6,228 | 88.0% |
| Transfer | 775 | 630 | 81.3% | 816 | 668 | 81.9% | 732 | 601 | 82.1% |
| Overall | 7,709 | 6,655 | 86.3% | 7,630 | 6,643 | 87.1% | 7,808 | 6,829 | 87.5% |
| Beginners O | nlv | | | | | | | | |
| Degimers o | • | 2000 Cohor | t | | 2001 Cohor | t | | 2002 Cohor | t |
| | began | ret'd | % | began | ret'd | % | began | ret'd | % |
| | | | | By Ethn | icity | - | | | |
| African-Amer. | 299 | 248 | 82.9% | 308 | 253 | 82.1% | 262 | 216 | 82.4% |
| Hispanic | 131 | 115 | 87.8% | 121 | 108 | 89.3% | 152 | 132 | 86.8% |
| Other | 6,504 | 5,662 | 87.1% | 6,385 | 5,614 | 87.9% | 6,662 | 5,880 | 88.3% |
| | - | - | - | Students E | | _ | _ | - | - |
| <20 | 6,754 | 5,903 | 87.4% | 6,610 | 5,827 | 88.2% | 6,888 | 6,092 | 88.4% |
| 20-21 | 104 | 81 | 77.9% | 121 | 96 | 79.3% | 109 | 90 | 82.6% |
| 22-24 | 31 | 18 | 58.1% | 40 | 25 | 62.5% | 37 | 23 | 62.2% |
| 25+ | 45 | 23 | 51.1% | 43 | 27 | 62.8% | 42 | 23 | 54.8% |
| | | • | - | By Se | x | | | | - |
| Male | 3,053 | 2,644 | 86.6% | 3,053 | 2,691 | 88.1% | 3,138 | 2,745 | 87.5% |
| Female | 3,881 | 3,381 | 87.1% | 3,761 | 3,284 | 87.3% | 3,938 | 3,483 | 88.4% |
| | | | | By Resid | lency | | | | - |
| Resident | 4,579 | 4,002 | 87.4% | 4,412 | 3,878 | 87.9% | 4,553 | 3,983 | 87.5% |
| Non-Res. | 2,355 | 2,023 | 85.9% | 2,402 | 2,097 | 87.3% | 2,523 | 2,245 | 89.0% |
| | | • | Ē | By High Sch | ool Rank | | | | - |
| Top 10% | 1,277 | 1,184 | 92.7% | 1,207 | 1,117 | 92.5% | 1,167 | 1,071 | 91.8% |
| 11%-25% | 1,926 | 1,703 | 88.4% | 1,707 | 1,525 | 89.3% | 1,818 | 1,614 | 88.8% |
| 26%-50% | 2,322 | 1,957 | 84.3% | 2,113 | 1,814 | 85.8% | 2,191 | 1,885 | 86.0% |
| Bot 50% | 533 | 435 | 81.6% | 548 | 447 | 81.6% | 389 | 326 | 83.8% |
| | | | By GP. | A in the Firs | t Fall Semes | ster | | | |
| 3.0 - 4.0 | 3,551 | 3,293 | 92.7% | 3,483 | 3,258 | 93.5% | 3,900 | 3,630 | 93.1% |
| 2.0 - 2.99 | 2,479 | 2,220 | 89.6% | 2,451 | 2,212 | 90.2% | 2,369 | 2,141 | 90.4% |
| < 2.0 | 904 | 512 | 56.6% | 880 | 505 | 57.4% | 807 | 457 | 56.6% |
| | | | | By SAT C | Broups | | | | |
| 1200+ | 1,572 | 1,416 | 90.1% | 1,546 | 1,400 | 90.6% | 1,610 | 1,457 | 90.5% |
| 800-1190 | 4,296 | 3,744 | 87.2% | 4,212 | 3,693 | 87.7% | 4,155 | 3,627 | 87.3% |
| 400-790 | 144 | 113 | 78.5% | 152 | 121 | 79.6% | 129 | 112 | 86.8% |
| | | | By Top Fi | ve Attended | High Schoo | ols (a) | | | |
| 1 | 121 | 104 | 86.0% | 123 | 107 | 87.0% | 116 | 97 | 83.6% |
| 2 | 124 | 114 | 91.9% | 137 | 126 | 92.0% | 123 | 111 | 90.2% |
| 3 | 147 | 143 | 97.3% | 123 | 120 | 97.6% | 144 | 140 | 97.2% |
| 4 | 121 | 98 | 81.0% | 96 | 82 | 85.4% | 101 | 84 | 83.2% |
| 5 | 57 | 52 | 91.2% | 56 | 50 | 89.3% | 74 | 67 | 90.5% |
| | | | | | | | | | |

Persistence to the Second Year by Cohort Status

(a) 1-Bloomington South HS, 2- North Central HS, 3-Carmel HS, 4-Bloomington North HS, 5-Center Grove HS.

IUPUI Persistence to the Second Year by Cohort Status

| | | 2000 Cohor | • | | 2001 Cohor | t | 2 | 2002 Cohor | t |
|---------------|-------------|------------|-----------|---------------|--------------|---------|-------|---------------------------------------|-------|
| | began | ret'd | % | began | ret'd | % | began | ret'd | % |
| Beginner | 3,196 | 1,819 | 56.9% | 2,976 | 1,813 | 60.9% | 2,786 | 1,757 | 63.1% |
| Transfer | 1,623 | 953 | 58.7% | 1,724 | 1,058 | 61.4% | 1,594 | 1,047 | 65.7% |
| Overall | 4,819 | 2,772 | 57.5% | 4,700 | 2,871 | 61.1% | 4,380 | 2,804 | 64.0% |
| Beginners O | nly | | | | | | | | |
| | 2000 Cohort | | | | 2001 Cohor | t | 2 | 2002 Cohor | t |
| | began | ret'd | % | began | ret'd | % | began | ret'd | % |
| | | | | By Ethn | icity | | | · · · · · · · · · · · · · · · · · · · | |
| African-Amer. | 328 | 167 | 50.9% | 287 | 157 | 54.7% | 247 | 138 | 55.9% |
| Hispanic | 54 | 28 | 51.9% | 51 | 38 | 74.5% | 43 | 25 | 58.1% |
| Other | 2,814 | 1,624 | 57.7% | 2,638 | 1,618 | 61.3% | 2,496 | 1,594 | 63.9% |
| | _ | | | Students E | y Age | - | _ | - | _ |
| <20 | 2,425 | 1,456 | 60.0% | 2,161 | 1,393 | 64.5% | 2,087 | 1,355 | 64.9% |
| 20-21 | 277 | 119 | 43.0% | 247 | 113 | 45.7% | 197 | 117 | 59.4% |
| 22-24 | 181 | 83 | 45.9% | 190 | 95 | 50.0% | 165 | 88 | 53.3% |
| 25+ | 313 | 161 | 51.4% | 378 | 212 | 56.1% | 337 | 197 | 58.5% |
| | - | | | By Se | x | _ | - | • | - |
| Male | 1,397 | 751 | 53.8% | 1,245 | 730 | 58.6% | 1,193 | 700 | 58.7% |
| Female | 1,799 | 1,068 | 59.4% | 1,731 | 1,083 | 62.6% | 1,593 | 1,057 | 66.4% |
| | _ | • | | By Resid | encv | | - | • | - |
| Resident | 3,115 | 1,773 | 56.9% | 2,857 | 1,742 | 61.0% | 2,694 | 1,712 | 63.5% |
| Non-Res. | 81 | 46 | 56.8% | 119 | 71 | 59.7% | 92 | 45 | 48.9% |
| | | | E | y High Sch | ool Rank | | - | | |
| Top 10% | 189 | 141 | 74.6% | 202 | 153 | 75.7% | 194 | 144 | 74.2% |
| 11%-25% | 465 | 329 | 70.8% | 469 | 345 | 73.6% | 454 | 340 | 74.9% |
| 26%-50% | 878 | 557 | 63.4% | 861 | 548 | 63.6% | 816 | 514 | 63.0% |
| Bot 50% | 1,197 | 577 | 48.2% | 919 | 496 | 54.0% | 759 | 426 | 56.1% |
| | | | By GP/ | A in the Firs | t Fall Semes | ster | | | |
| 3.0 - 4.0 | 971 | 763 | 78.6% | 1,113 | 874 | 78.5% | 1,179 | 962 | 81.6% |
| 2.0 - 2.99 | 1,006 | 717 | 71.3% | 958 | 706 | 73.7% | 842 | 605 | 71.9% |
| < 2.0 | 1,219 | 339 | 27.8% | 905 | 233 | 25.7% | 765 | 190 | 24.8% |
| | | | | By SAT C | iroups | | | | |
| 1200+ | 148 | 100 | 67.6% | 149 | .95 | 63.8% | 156 | 110 | 70.5% |
| 800-1190 | 1,722 | 1,064 | 61.8% | 1,556 | 1,024 | 65.8% | 1,559 | 1,045 | 67.0% |
| 400-790 | 293 | 162 | 55.3% | 217 | 138 | 63.6% | 172 | 100 | 58.1% |
| | | | By Top Fi | ve Attended | High Schoo | ols (a) | | | |
| 1 | 72 | 45 | 62.5% | 68 | 47 | 69.1% | 73 | 51 | 69.9% |
| 2 | 107 | 61 | 57.0% | 106 | 53 | 50.0% | 98 | 66 | 67.3% |
| 3 | 128 | 77 | 60.2% | 116 | 69 | 59.5% | 104 | 61 | 58.7% |
| 4 | 94 | 70 | 74.5% | 53 | 35 | 66.0% | 70 | 58 | 82.9% |
| 5 | 224 | 79 | 35.3% | 197 | 66 | 33.5% | 90 | 44 | 48.9% |

(a) 1-Carmel HS, 2- Warren Central HS, 3-Ben Davis HS, 4-Center Grove HS, 5- In-State GED

East Persistence to the Second Year by Cohort Status

| Persistence u | | 2000 Cohor | • | | 2001 Cohor | t | | 2002 Cohor | t |
|---------------|-------------|------------|-----------|---------------|--------------|-------|-------|------------|--------|
| | began | ret'd | % | began | ret'd | % | began | ret'd | % |
| Beginner | 415 | 200 | 48.2% | 466 | 246 | 52.8% | 471 | 255 | 54.1% |
| Transfer | 105 | 64 | 61.0% | 134 | 71 | 53.0% | 99 | 64 | 64.6% |
| Overall | 520 | 264 | 50.8% | 600 | 317 | 52.8% | 570 | 319 | 56.0% |
| Beginners O | nly | | | | | | | | |
| | 2000 Cohort | | | | 2001 Cohor | t | , | 2002 Cohor | t |
| | began | ret'd | % | began | ret'd | % | began | ret'd | % |
| | | | | By Ethn | icity | | | | |
| African-Amer. | 18 | 6 | 33.3% | 24 | . 9 | 37.5% | 18 | 6 | 33.3% |
| Hispanic | ** | ** | 66.7% | ** | ** | n/a | ** | ** | 50.0% |
| Other | 394 | 192 | 48.7% | 442 | 237 | 53.6% | 248 | 451 | 181.9% |
| | _ | | _ | Students E | ly Age | | | - | |
| <20 | 231 | 129 | 55.8% | 244 | 139 | 57.0% | 239 | 150 | 62.8% |
| 20-21 | 61 | 19 | 31.1% | 55 | 19 | 34.5% | 61 | 22 | 36.1% |
| 22-24 | 29 | 8 | 27.6% | 32 | 13 | 40.6% | 43 | 20 | 46.5% |
| 25+ | 94 | 44 | 46.8% | 135 | 75 | 55.6% | 128 | 63 | 49.2% |
| | | | - | By Se | x | | | • | - |
| Male | 143 | 55 | 38.5% | 166 | 74 | 44.6% | 150 | 73 | 48.7% |
| Female | 272 | 145 | 53.3% | 300 | 172 | 57.3% | 321 | 182 | 56.7% |
| | | | | By Resid | lencv | | | | |
| Resident | 399 | 194 | 48.6% | 435 | 230 | 52.9% | 401 | 210 | 52.4% |
| Non-Res. | 16 | 6 | 37.5% | 31 | 16 | 51.6% | 70 | 45 | 64.3% |
| | | | F | By High Sch | ool Rank | | | | |
| Top 10% | 14 | 12 | 85.7% | ** | ** | 50.0% | ** | ** | 71.4% |
| 11%-25% | 41 | 26 | 63.4% | 35 | 29 | 82.9% | 32 | 26 | 81.3% |
| 26%-50% | 83 | 44 | 53.0% | 78 | 57 | 73.1% | 72 | 49 | 68.1% |
| Bot 50% | 154 | 67 | 43.5% | 144 | 66 | 45.8% | 86 | 45 | 52.3% |
| | | | By GP/ | A in the Firs | t Fall Semes | ter | | • | - |
| 3.0 - 4.0 | 163 | 109 | 66.9% | 200 | 147 | 73.5% | 235 | 172 | 73.2% |
| 2.0 - 2.99 | 99 | 52 | 52.5% | 94 | 59 | 62.8% | 96 | 62 | 64.6% |
| < 2.0 | 153 | 39 | 25.5% | 172 | 40 | 23.3% | 140 | 21 | 15.0% |
| | | | | By SAT C | broups | | | | |
| 1200+ | ** | ** | 50.0% | ** | ** | 50.0% | ** | ** | 60.0% |
| 800-1190 | 102 | 65 | 63.7% | 99 | 64 | 64.6% | 99 | 67 | 67.7% |
| 400-790 | 20 | 15 | 75.0% | 34 | 20 | 58.8% | 29 | 18 | 62.1% |
| | | | By Top Fi | ve Attendec | High Schoo | | | | |
| 1 | 76 | 27 | 35.5% | 92 | 50 | 54.3% | 67 | 38 | 56.7% |
| 2 | 47 | 29 | 61.7% | 42 | 24 | 57.1% | 46 | 17 | 37.0% |
| 3 | 22 | 13 | 59.1% | 32 | 19 | 59.4% | 15 | 6 | 40.0% |
| 4 | 43 | 14 | 32.6% | 21 | 13 | 61.9% | 28 | 15 | 53.6% |
| 5 | 34 | 10 | 29.4% | 51 | 13 | 25.5% | 43 | 14 | 32.6% |

(a) 1-Richmond HS, 2- Connersville Senior HS, 3-Centerville Senior HS, 4-New Castle Chrysler HS, 5-In-State GED

Fort Wayne Persistence to the Second Year by Cohort Status

| | 2000 Cohort | | | | 2001 Cohor | | 2002 Cohort | | | | |
|---------------|-------------|------------|-------|------------|--------------|-------|---------------|------------|-------|--|--|
| | | | | | 1 | | | | | | |
| | began | ret'd | % | began | ret'd | % | began | ret'd | % | | |
| Beginner | 935 | 564 | 60.3% | 936 | 581 | 62.1% | 1,023 | 605 | 59.1% | | |
| Transfer | 459 | 286 | 62.3% | 454 | 260 | 57.3% | 538 | 329 | 61.2% | | |
| Overall | 1,394 | 850 | 61.0% | 1,390 | 841 | 60.5% | 1,561 | 934 | 59.8% | | |
| Beginners O | nly | | | | | | | | | | |
| | | 2000 Cohor | t | | 2001 Cohor | t | | 2002 Cohor | t | | |
| | began | ret'd | % | began | ret'd | % | began | ret'd | % | | |
| | | | | By Ethn | icity | | | | | | |
| African-Amer. | 26 | 12 | 46.2% | 41 | 20 | 48.8% | 50 | 21 | 42.0% | | |
| Hispanic | 18 | 9 | 50.0% | 29 | 20 | 69.0% | 24 | 12 | 50.0% | | |
| Other | 891 | 543 | 60.9% | 866 | 541 | 62.5% | 949 | 572 | 60.3% | | |
| | | | | Students B | y Age | | 949 572 00.37 | | | | |
| <20 | 740 | 469 | 63.4% | 743 | 480 | 64.6% | 752 | 451 | 60.0% | | |
| 20-21 | 95 | 44 | 46.3% | 79 | 42 | 53.2% | 110 | 60 | 54.5% | | |
| 22-24 | 43 | 22 | 51.2% | 51 | 19 | 37.3% | 50 | 26 | 52.0% | | |
| 25+ | 57 | 29 | 50.9% | 63 | 40 | 63.5% | 111 | 68 | 61.3% | | |
| | - | | | By Se | x | | - | | | | |
| Male | 390 | 225 | 57.7% | 380 | 233 | 61.3% | 430 | 243 | 56.5% | | |
| Female | 545 | 339 | 62.2% | 556 | 348 | 62.6% | 593 | 362 | 61.0% | | |
| | | | | By Resid | encv | | | | | | |
| Resident | 897 | 547 | 61.0% | 906 | 564 | 62.3% | 1,001 | 593 | 59.2% | | |
| Non-Res. | 38 | 17 | 44.7% | 30 | 17 | 56.7% | 22 | 12 | 54.5% | | |
| | | | | y High Sch | | | | | | | |
| Top 10% | 59 | 45 | 76.3% | 62 | 46 | 74.2% | 57 | 41 | 71.9% | | |
| 11%-25% | 141 | 100 | 70.9% | 119 | 81 | 68.1% | 135 | 96 | 71.1% | | |
| 26%-50% | 278 | 177 | 63.7% | 268 | 177 | 66.0% | 289 | 173 | 59.9% | | |
| Bot 50% | 365 | 197 | 54.0% | 382 | 215 | 56.3% | 393 | 204 | 51.9% | | |
| | | | | | t Fall Semes | | | | | | |
| 3.0 - 4.0 | 350 | 259 | 74.0% | 375 | 284 | 75.7% | 391 | 297 | 76.0% | | |
| 2.0 - 2.99 | 299 | 218 | 72.9% | 291 | 201 | 69.1% | 311 | 210 | 67.5% | | |
| < 2.0 | 286 | 87 | 30.4% | 270 | 96 | 35.6% | 321 | 98 | 30.5% | | |
| | | | | By SAT C | | | | - | | | |
| 1200+ | 35 | 27 | 77.1% | 48 | 32 | 66.7% | 50 | 36 | 72.0% | | |
| 800-1190 | 622 | 405 | 65.1% | 591 | 379 | 64.1% | 581 | 345 | 59.4% | | |
| 400-790 | 80 | 40 | 50.0% | 82 | 52 | 63.4% | 104 | 54 | 51.9% | | |
| | | | | | High Schoo | | | | | | |
| 1 | 46 | 30 | 65.2% | 57 | 36 | 63.2% | 72 | 38 | 52.8% | | |
| 2 | 59 | 40 | 67.8% | 59 | 40 | 67.8% | 74 | 46 | 62.2% | | |
| 3 | 38 | 22 | 57.9% | 54 | 28 | 51.9% | 38 | 23 | 60.5% | | |
| 4 | 54 | 30 | 55.6% | 41 | 30 | 73.2% | 52 | 30 | 57.7% | | |
| 5 | 40 | 30 | 75.0% | 49 | 28 | 57.1% | 46 | 32 | 69.6% | | |

(a) 1- R Nelson Snider HS, 2- Northrop HS, 3-Huntington North HS, 4-Carroll HS, 5-Homestead HS

Kokomo

| 1 01 0100000000000000000000000000000000 | | | refsistence to the second fear by Conort Status | | | | | | | | |
|---|-------|------------|---|---------------|--------------|---------|-------|------------|-------|--|--|
| | | 2000 Cohor | | | 2001 Cohor | | | 2002 Cohor | | | |
| | began | ret'd | % | began | ret'd | % | began | ret'd | % | | |
| Beginner | 495 | 263 | 53.1% | 515 | 318 | 61.7% | 476 | 268 | 56.3% | | |
| Transfer | 162 | 88 | 54.3% | 161 | 92 | 57.1% | 165 | 100 | 60.6% | | |
| Overall | 657 | 351 | 53.4% | 676 | 410 | 60.7% | 641 | 368 | 57.4% | | |
| Beginners O | nly | | | | | | | | | | |
| | Í | 2000 Cohor | t | | 2001 Cohor | t | 1 | 2002 Cohor | t | | |
| | began | ret'd | % | began | ret'd | % | began | ret'd | % | | |
| | | | | By Ethn | icity | | | | | | |
| African-Amer. | ** | ** | 42.9% | 11 | 5 | 45.5% | 15 | 11 | 73.3% | | |
| Hispanic | ** | ** | 80.0% | 12 | 8 | 66.7% | 13 | 5 | 38.5% | | |
| Other | 483 | 256 | 53.0% | 492 | 305 | 62.0% | 448 | 252 | 56.3% | | |
| | | | | Students B | | | | | | | |
| <20 | 399 | 218 | 54.6% | 364 | 234 | 64.3% | 330 | 189 | 57.3% | | |
| 20-21 | 31 | 8 | 25.8% | 53 | 29 | 54.7% | 42 | 18 | 42.9% | | |
| 22-24 | 17 | 11 | 64.7% | 36 | 22 | 61.1% | 23 | 7 | 30.4% | | |
| 25+ | 48 | 26 | 54.2% | 62 | 33 | 53.2% | 81 | 54 | 66.7% | | |
| | | | | By Se | x | | | _ | | | |
| Male | 178 | 79 | 44.4% | 169 | 102 | 60.4% | 156 | 67 | 42.9% | | |
| Female | 317 | 184 | 58.0% | 346 | 216 | 62.4% | 320 | 201 | 62.8% | | |
| | | | | By Resid | lency | | | | | | |
| Resident | 491 | 260 | 53.0% | 509 | 316 | 62.1% | 471 | 266 | 56.5% | | |
| Non-Res. | ** | ** | 75.0% | ** | ** | 33.3% | ** | ** | 40.0% | | |
| | _ | | E | y High Sch | ool Rank | | - | - | - | | |
| Top 10% | 26 | 20 | 76.9% | 23 | 20 | 87.0% | 15 | 12 | 80.0% | | |
| 11%-25% | 69 | 45 | 65.2% | 83 | 61 | 73.5% | 72 | 46 | 63.9% | | |
| 26%-50% | 162 | 91 | 56.2% | 146 | 95 | 65.1% | 148 | 85 | 57.4% | | |
| Bot 50% | 197 | 87 | 44.2% | 207 | 109 | 52.7% | 169 | 84 | 49.7% | | |
| | | | By GP/ | A in the Firs | t Fall Semes | ter | | | - | | |
| 3.0 - 4.0 | 181 | 130 | 71.8% | 180 | 144 | 80.0% | 179 | 139 | 77.7% | | |
| 2.0 - 2.99 | 157 | 96 | 61.1% | 181 | 128 | 70.7% | 167 | 100 | 59.9% | | |
| < 2.0 | 157 | 37 | 23.6% | 154 | 46 | 29.9% | 130 | 29 | 22.3% | | |
| | - | | | By SAT C | broups | - | - | - | - | | |
| 1200+ | 12 | 6 | 50.0% | 19 | 13 | 68.4% | 17 | 12 | 70.6% | | |
| 800-1190 | 270 | 144 | 53.3% | 275 | 187 | 68.0% | 226 | 131 | 58.0% | | |
| 400-790 | 49 | 30 | 61.2% | 48 | 26 | 54.2% | 47 | 28 | 59.6% | | |
| | _ | | By Top Fi | ve Attended | High School | ols (a) | - | | - | | |
| 1 | 77 | 40 | 51.9% | 76 | 46 | 60.5% | 67 | 35 | 52.2% | | |
| 2 | 30 | 14 | 46.7% | 34 | 18 | 52.9% | 35 | 17 | 48.6% | | |
| 3 | 27 | 15 | 55.6% | 28 | 16 | 57.1% | 19 | 10 | 52.6% | | |
| 4 | 11 | 5 | 45.5% | 24 | 13 | 54.2% | 23 | 12 | 52.2% | | |
| 5 | 16 | 8 | 50.0% | 19 | 15 | 78.9% | 19 | 14 | 73.7% | | |
| 5 | 16 | 8 | 50.0% | 19 | 15 | 78.9% | 19 | 14 | 73.7% | | |

Persistence to the Second Year by Cohort Status

(a) 1-Kokomo HS, 2- Western HS, 3-Northwestern HS, 4-Logansport HS, 5-Lewis Cass HS.

Northwest

Transfer

Overall

Persistence to the Second Year by Cohort Status 2000 Cohort 2001 Cohort began ret'd % began ret'd % began Beginner 661 377 57.0% 656 412 62.8%

58.3%

57.4%

231

887

133

545

57.6%

61.4%

130

507

223

884

Beginners Only

| Beginners O | v | N000 C 1 | | | | | | | | |
|---------------|-------|------------|-----------|---------------|--------------|---------|-------|------------|-------|--|
| | | 2000 Cohor | | 1 | 2001 Cohor | | 1 | 2002 Cohor | l . | |
| | began | ret'd | % | began | ret'd | % | began | ret'd | % | |
| | | | - | By Ethn | icity | | | | | |
| African-Amer. | 158 | 68 | 43.0% | 121 | 58 | 47.9% | 154 | 76 | 49.4% | |
| Hispanic | 62 | 36 | 58.1% | 104 | 68 | 65.4% | 86 | 53 | 61.6% | |
| Other | 441 | 273 | 61.9% | 431 | 286 | 66.4% | 572 | 353 | 61.7% | |
| | | | | Students B | y Age | | | | | |
| <20 | 480 | 303 | 63.1% | 454 | 304 | 67.0% | 471 | 297 | 63.1% | |
| 20-21 | 54 | 19 | 35.2% | 62 | 29 | 46.8% | 104 | 53 | 51.0% | |
| 22-24 | 35 | 13 | 37.1% | 35 | 20 | 57.1% | 71 | 35 | 49.3% | |
| 25+ | 92 | 42 | 45.7% | 105 | 59 | 56.2% | 166 | 97 | 58.4% | |
| | - | | | By Se | x | | | | | |
| Male | 243 | 133 | 54.7% | 210 | 119 | 56.7% | 285 | 155 | 54.4% | |
| Female | 418 | 244 | 58.4% | 446 | 293 | 65.7% | 527 | 327 | 62.0% | |
| | - | | - | By Resid | ency | - | | | | |
| Resident | 654 | 373 | 57.0% | 646 | 406 | 62.8% | 801 | 477 | 59.6% | |
| Non-Res. | ** | ** | 57.1% | ** | ** | 60.0% | 11 | 5 | 45.5% | |
| | - | | E | By High Sch | ool Rank | | - | | | |
| Top 10% | 44 | 37 | 84.1% | 44 | 34 | 77.3% | 55 | 43 | 78.2% | |
| 11%-25% | 100 | 68 | 68.0% | 83 | 68 | 81.9% | 83 | 63 | 75.9% | |
| 26%-50% | 179 | 106 | 59.2% | 167 | 118 | 70.7% | 221 | 140 | 63.3% | |
| Bot 50% | 281 | 147 | 52.3% | 293 | 162 | 55.3% | 341 | 182 | 53.4% | |
| | | | By GP/ | A in the Firs | t Fall Semes | ter | | | | |
| 3.0 - 4.0 | 208 | 162 | 77.9% | 227 | 192 | 84.6% | 324 | 255 | 78.7% | |
| 2.0 - 2.99 | 185 | 133 | 71.9% | 204 | 159 | 77.9% | 251 | 171 | 68.1% | |
| < 2.0 | 268 | 82 | 30.6% | 225 | 61 | 27.1% | 237 | 56 | 23.6% | |
| | | | | By SAT G | roups | | | | | |
| 1200+ | 21 | 17 | 81.0% | 20 | 16 | 80.0% | 24 | 13 | 54.2% | |
| 800-1190 | 326 | 216 | 66.3% | 326 | 224 | 68.7% | 404 | 259 | 64.1% | |
| 400-790 | 144 | 75 | 52.1% | 167 | 93 | 55.7% | 141 | 77 | 54.6% | |
| | | | By Top Fi | ve Attended | High Schoo | ols (a) | | | | |
| 1 | 60 | 35 | 58.3% | 71 | 46 | 64.8% | 70 | 50 | 71.4% | |
| 2 | 49 | 36 | 73.5% | 47 | 35 | 74.5% | 77 | 54 | 70.1% | |
| 3 | 36 | 10 | 27.8% | 37 | 16 | 43.2% | 45 | 22 | 48.9% | |
| 4 | 33 | 19 | 57.6% | 33 | 20 | 60.6% | 51 | 34 | 66.7% | |
| 5 | 30 | 20 | 66.7% | 32 | 23 | 71.9% | 42 | 28 | 66.7% | |

2002 Cohort

ret'd

482

122

604

812

210

1,022

%

59.4%

58.1%

59.1%

(a) 1-Portage HS, 2- Merrillville Sr HS, 3-IN-State GED, 4-Hobart HS, 5-Lake Central HS.

South Bend Persistence to the Second Year by Cohort Status

| Persistence t | | 2000 Cohor | • | | 2001 Cohor | 4 | | | | | | | | |
|---------------|-------|------------|--------|---------------|---------------|-------|-------|------------|-------|--|--|--|--|--|
| | | | | | | | | 2002 Cohor | | | | | | |
| | began | ret'd | % | began | ret'd | % | began | ret'd | % | | | | | |
| Beginner | 856 | 514 | 60.0% | 1,029 | 643 | 62.5% | 932 | 598 | 64.2% | | | | | |
| Transfer | 396 | 249 | 62.9% | 409 | 268 | 65.5% | 442 | 280 | 63.3% | | | | | |
| Overall | 1,252 | 763 | 60.9% | 1,438 | 911 | 63.4% | 1,374 | 878 | 63.9% | | | | | |
| Beginners O | nly | | | | | | | | | | | | | |
| | | 2000 Cohor | t | | 2001 Cohor | t | | 2002 Cohor | t | | | | | |
| | began | ret'd | % | began | ret'd | % | began | ret'd | % | | | | | |
| | - | | | By Ethn | icity | | _ | | | | | | | |
| African-Amer. | 49 | 28 | 57.1% | 77 | 39 | 50.6% | 60 | 34 | 56.7% | | | | | |
| Hispanic | 26 | 12 | 46.2% | 29 | 20 | 69.0% | 25 | 19 | 76.0% | | | | | |
| Other | 781 | 474 | 60.7% | 923 | 584 | 63.3% | 847 | 545 | 64.3% | | | | | |
| | | | | Students E | By Age | | | | | | | | | |
| <20 | 629 | 408 | 64.9% | 669 | 459 | 68.6% | 629 | 418 | 66.5% | | | | | |
| 20-21 | 89 | 37 | 41.6% | 120 | 64 | 53.3% | 94 | 56 | 59.6% | | | | | |
| 22-24 | 45 | 22 | 48.9% | 97 | 53 | 54.6% | 73 | 39 | 53.4% | | | | | |
| 25+ | 93 | 47 | 50.5% | 143 | 67 | 46.9% | 136 | 85 | 62.5% | | | | | |
| | | | | By Se | ex | | | | | | | | | |
| Male | 361 | 210 | 58.2% | 401 | 244 | 60.8% | 375 | 231 | 61.6% | | | | | |
| Female | 495 | 304 | 61.4% | 628 | 399 | 63.5% | 557 | 367 | 65.9% | | | | | |
| | | | | By Resic | lencv | | | | | | | | | |
| Resident | 831 | 502 | 60.4% | 988 | 612 | 61.9% | 895 | 578 | 64.6% | | | | | |
| Non-Res. | 25 | 12 | 48.0% | 41 | 31 | 75.6% | 37 | 20 | 54.1% | | | | | |
| | | 1 | F | y High Sch | ool Rank | | | | | | | | | |
| Top 10% | 47 | 38 | 80.9% | 44 | 34 | 77.3% | 33 | 27 | 81.8% | | | | | |
| 11%-25% | 88 | 63 | 71.6% | 92 | 73 | 79.3% | 117 | 86 | 73.5% | | | | | |
| 26%-50% | 206 | 146 | 70.9% | 221 | 149 | 67.4% | 272 | 179 | 65.8% | | | | | |
| Bot 50% | 252 | 140 | 55.6% | 272 | 166 | 61.0% | 299 | 185 | 61.9% | | | | | |
| | | | By GP/ | A in the Firs | st Fall Semes | ster | | | | | | | | |
| 3.0 - 4.0 | 299 | 234 | 78.3% | 335 | 252 | 75.2% | 347 | 279 | 80.4% | | | | | |
| 2.0 - 2.99 | 247 | 173 | 70.0% | 350 | 273 | 78.0% | 316 | 229 | 72.5% | | | | | |
| < 2.0 | 310 | 107 | 34.5% | 344 | 118 | 34.3% | 269 | 90 | 33.5% | | | | | |
| | | | | By SAT C | | | | | | | | | | |
| 1200+ | 36 | 25 | 69.4% | 33 | 25 | 75.8% | 29 | 23 | 79.3% | | | | | |
| 800-1190 | 432 | 278 | 64.4% | 425 | 311 | 73.2% | 504 | 341 | 67.7% | | | | | |
| 400-790 | 70 | 49 | 70.0% | 76 | 43 | 56.6% | 81 | 47 | 58.0% | | | | | |
| | | _ | | | High Schoo | | | | | | | | | |
| 1 | 127 | 85 | 66.9% | 112 | 67 | 59.8% | 108 | 80 | 74.1% | | | | | |
| 2 | 28 | 20 | 71.4% | 31 | 18 | 58.1% | 40 | 29 | 72.5% | | | | | |
| 3 | 60 | 31 | 51.7% | 68 | 52 | 76.5% | 73 | 46 | 63.0% | | | | | |
| 4 | 39 | 31 | 79.5% | 48 | 30 | 62.5% | 49 | 27 | 55.1% | | | | | |
| 5 | 55 | 26 | 47.3% | 73 | 30 | 41.1% | 58 | 29 | 50.0% | | | | | |

(a) 1-Penn HS, 2-Clay HS, 3-Mishawaka HS, 4-James W Riley HS, 5-In-State GED

Southeast

| | | 2000 Cohor | · | | 2001 Cohor | t | 2002 Cohort | | | |
|---------------|-------|------------|-----------|---------------|--------------|---------|-------------|------------|-------|--|
| | began | ret'd | % | began | ret'd | % | began | ret'd | % | |
| Beginner | 929 | 553 | 59.5% | 915 | 614 | 67.1% | 903 | 567 | 62.8% | |
| Transfer | 336 | 209 | 62.2% | 319 | 220 | 69.0% | 369 | 248 | 67.2% | |
| Overall | 1,265 | 762 | 60.2% | 1,234 | 834 | 67.6% | 1,272 | 815 | 64.1% | |
| Beginners O | nly | | | | | | | | | |
| | - | 2000 Cohor | t | | 2001 Cohor | t | : | 2002 Cohor | t | |
| | began | ret'd | % | began | ret'd | % | began | ret'd | % | |
| | Ų | | | By Ethn | icitv | | , j | F | | |
| African-Amer. | 13 | 3 | 23.1% | ** | ** | 50.0% | 20 | 8 | 40.0% | |
| Hispanic | ** | ** | 100.0% | ** | ** | 100.0% | ** | ** | 37.5% | |
| Other | 915 | 549 | 60.0% | 902 | 606 | 67.2% | 875 | 556 | 63.5% | |
| | _ | | _ | Students E | ly Age | _ | _ | - | _ | |
| <20 | 735 | 457 | 62.2% | 714 | 503 | 70.4% | 667 | 430 | 64.5% | |
| 20-21 | 62 | 29 | 46.8% | 66 | 37 | 56.1% | 82 | 47 | 57.3% | |
| 22-24 | 39 | 16 | 41.0% | 41 | 25 | 61.0% | 37 | 23 | 62.2% | |
| 25+ | 93 | 51 | 54.8% | 94 | 49 | 52.1% | 117 | 67 | 57.3% | |
| | | | | By Se | ex | | | | - | |
| Male | 394 | 223 | 56.6% | 354 | 231 | 65.3% | 352 | 199 | 56.5% | |
| Female | 535 | 330 | 61.7% | 561 | 383 | 68.3% | 551 | 368 | 66.8% | |
| | | | | By Resid | lency | | | | | |
| Resident | 850 | 509 | 59.9% | 814 | 548 | 67.3% | 786 | 503 | 64.0% | |
| Non-Res. | 79 | 44 | 55.7% | 101 | 66 | 65.3% | 117 | 64 | 54.7% | |
| | | | E | By High Sch | ool Rank | | | | | |
| Top 10% | 61 | 52 | 85.2% | 59 | 54 | 91.5% | 60 | 51 | 85.0% | |
| 11%-25% | 138 | 104 | 75.4% | 160 | 123 | 76.9% | 125 | 92 | 73.6% | |
| 26%-50% | 280 | 179 | 63.9% | 260 | 169 | 65.0% | 238 | 152 | 63.9% | |
| Bot 50% | 357 | 174 | 48.7% | 302 | 188 | 62.3% | 294 | 155 | 52.7% | |
| | | | By GP/ | A in the Firs | t Fall Semes | ter | | | | |
| 3.0 - 4.0 | 315 | 252 | 80.0% | 384 | 316 | 82.3% | 318 | 253 | 79.6% | |
| 2.0 - 2.99 | 278 | 204 | 73.4% | 280 | 209 | 74.6% | 312 | 224 | 71.8% | |
| < 2.0 | 336 | 97 | 28.9% | 251 | 89 | 35.5% | 273 | 90 | 33.0% | |
| | | | | By SAT C | froups | | | | | |
| 1200+ | 27 | 23 | 85.2% | 22 | 21 | 95.5% | 23 | 19 | 82.6% | |
| 800-1190 | 488 | 333 | 68.2% | 515 | 364 | 70.7% | 451 | 309 | 68.5% | |
| 400-790 | 115 | 50 | 43.5% | 88 | 63 | 71.6% | 86 | 48 | 55.8% | |
| | | | By Top Fi | ve Attended | l High Schoo | ols (a) | | | | |
| 1 | 90 | 54 | 60.0% | 83 | 50 | 60.2% | 83 | 56 | 67.5% | |
| 2 | 103 | 65 | 63.1% | 87 | 60 | 69.0% | 94 | 59 | 62.8% | |
| 3 | 89 | 59 | 66.3% | 69 | 49 | 71.0% | 73 | 41 | 56.2% | |
| 4 | 43 | 22 | 51.2% | 40 | 27 | 67.5% | 47 | 31 | 66.0% | |
| 5 | 42 | 16 | 38.1% | 43 | 24 | 55.8% | 40 | 21 | 52.5% | |

Persistence to the Second Year by Cohort Status

(a) 1-Floyd Central HS, 2- New Albany HS, 3-Jeffersonville HS, 4-North Harrison HS, 5-IN-State GED